Brindar información relevante, disponible, 

oportuna y confiable, mediante las 

publicaciones económicas que se difunden 

entre productores, entidades privadas, 

gubernamentales, academia, entre otros 

actores de especial interés para la cadena.  

# Informes realizados  Resultado 

Doscientos cuarenta y seis (246) boletines de precios diarios. 

Cincuenta (50) boletines semanales 

Veinticuatro (24) boletines quincenales. 

Ocho (8) boletines regionales. 

Tres (3) Informes de Coyuntura. 

Informes y/o 

Boletines 

Datos e información de los 

municipios disponible y